eium sit comunis ; et si aceusator inde non esset , due partes deveniant

in comuni.
Ego Johannes Niebolaus Eubeus m. m. ss.

Ego Nicholaus Delfino m. m. ss.

Ego Johannes Vido notarius curie suprascriptas partes de mandato
suprascriptorum dominorum ad hec constitutorum caneellavi 1377 22 Mali.

Durchstrichen. Ven. St.-A. Sen. Misti 24 f. 29.

130.

1347, Sept. 4. Der Senat besehliesst die Rückgabe irrthümlieh be-

schlagnahmten Silbers an den Diener eines Grafen von Deutschland.

1347 mensis Septembris die quarto indictione prima. Capta, quod
argentum cujusdam comitis Alemanie, aeeeptum cuidam famulo suo pro
suspectu quod fuerit emptum contra nostros processus pro facto de

Norimbergo, debeat libere restitui sine impedimento dicto famulo amore
dicti comitis, qui est magnus dominus et posset prodesse nostris fidelibus

per tempora Ventura. Et si consilium etc.

Yen. St.-A. Sen. Misti 24 f. 33'.

131.

1347, Nov. 8. Der Senat überweist den Proveditori di Commun die

Erledigung von Ansprüchen g,uf Schadenersatz.

1347 die octavo Novembris. Capta. Cum occasione ballarum cap-

tarum per comitem Albertum de Allamania sint alliqui petentes satis-

factionem sui laboris et expensis; et quia factum tangit plures, non
inveniant bene curiam , et provisores in hoc non habeant libertatem ; et

justum sit quod quilibet reeipiat suum drictum ^) : vadit pars, quod com-
mittatur provisoribus, quod in predictis et aliis Omnibus easibus preteritis,

presentibus et futuris, quantum pro ipsis ballis et occasione earum,
examinent diligenter et diffiniant sicut eis vel majori parti eorum vide-

bitur esse justum. Et quod fecerint et diffinierint, sit firmum sicut

factum esset per istud consilium. Et si consilium etc.

Yen. St.-A. Sen. Misti 21 f. 45'.

1) = (liritto cf. Boerio.
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132.

1347, Dez. 27. Der Senat überträgt behufs schärferer Kontrolle die

Ueberwaehung der Repressalien gegen die Nürnberger neben den

Visdomini des Fondaco auch den Proveditori di Commun.

1347 die 27 Decembris. Capta. Cum dicatur quod per aliquos

contrafit processibus et partibus captis et ordinatis pro facto ballarum
arestatarum per illos de Norimbergo et quod per vicedominos fontici,

(juibus negocium est commissum, non proceditur contra contrafacientes

sie sollicite, ut expediret, et propterea aliqui faciunt contra formam pro-

cessuum predictorum : vadit pars, ad hoc ut dicta pars et contenta in

ea melius observetur, quod dictum factum committatur etiam proviso-